

Ambrotrærup Holding ApS

Hoedvej 36, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 41 33 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Kristen Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ambrotrærup Holding ApS Hoedvej 36 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 41 33 71
	Stiftet: 13. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Trærup, Hoedvej 36, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.219	-2.926
Andre finansielle indtægter	34.182	3.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41	-1.483
Resultat før skat	29.922	-818
Skat af årets resultat	-6.572	182
Årets resultat	23.350	-636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-636
Disponeret i alt	23.350	-636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	239.463	208.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.463</u>	<u>208.307</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.463</u>	<u>208.307</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.560
Tilgodehavende selskabsskat	954	2.000
Andre tilgodehavender	1.451	787
Tilgodehavender i alt	<u>2.405</u>	<u>8.347</u>
Likvide beholdninger	<u>13.960</u>	<u>15.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.365</u>	<u>24.165</u>
Aktiver i alt	<u>255.828</u>	<u>232.472</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	78.321	54.971
	Egenkapital i alt	203.321	179.971
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	50.007	50.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.507	52.501
	Gældsforpligtelser i alt	52.507	52.501
	Passiver i alt	255.828	232.472

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41	1.483
	<u>41</u>	<u>1.483</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	265.007	115.274
Tilgang i årets løb	0	149.733
Kostpris 31. december 2017	<u>265.007</u>	<u>265.007</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-56.700	-54.742
Årets op-/ nedskrivninger	31.156	-1.958
Op-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-25.544</u>	<u>-56.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>239.463</u>	<u>208.307</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	54.971	55.607
Årets overførte overskud eller underskud	23.350	-636
	<u>78.321</u>	<u>54.971</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		